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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 33 Kobiet, 100m grzbietowy Open
08.06.2018 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:08.30 616 33.64 34.66
2. Morciszek Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.72 555 34.34 36.38
3. Kondrot Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:11.40 539 34.38 37.02
4. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.66 533 35.60 36.06
5. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 1:12.53 514 35.40 37.13
6. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.05 483 35.29 38.76
7. Lubińska Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:15.01 465 36.58 38.43
8. Sikora Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.58 437 37.57 39.01
9. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 1:19.05 397 38.05 41.00

10. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1:20.10 382 39.07 41.03
11. Cybulska Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.35 378 39.11 41.24
12. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1:22.60 348 40.62 41.98
13. Pytka Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:23.16 341 40.92 42.24
14. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:23.18 341 41.77 41.41
15. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.77 322 41.46 43.31
16. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:25.39 315 41.82 43.57
17. Kałdońska Hanna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.66 312 41.45 44.21
18. Czyż Emilia 04 UKS Na Fali Bytom 1:27.09 297 42.04 45.05
19. Kaczan Lena 04 UKS Salmo Żory 1:28.70 281 43.36 45.34

15 lat

1. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 1:08.81 602 33.64 35.17
2. Wygnał Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.34 588 33.92 35.42
3. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.40 562 34.11 36.29
4. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.76 554 34.63 36.13
5. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.16 544 35.18 35.98
6. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.31 498 35.26 38.05
7. Poznakowska Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.64 491 35.92 37.72
8. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.97 447 36.62 39.35
9. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.42 439 37.92 38.50

10. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.49 438 37.67 38.82
11. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:18.23 410 37.73 40.50
12. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 1:20.10 382 39.50 40.60
13. Wilczyńska Inez 03 MKS - MOS Katowice 1:20.25 379 38.72 41.53
14. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:23.17 341 40.82 42.35
15. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 1:23.25 340 40.77 42.48
16. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.04 308 42.31 43.73
17. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 1:26.76 300 41.07 45.69
18. Jarosz Kinga 03 KS Piątka Chorzów 1:28.06 287 43.18 44.88

16 - 18 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.07 650 32.69 34.38
2. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:09.65 581 34.20 35.45
3. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:15.09 463 36.11 38.98
4. Jędrzejczyk Julia 02 AZS AWF Katowice 1:18.63 403 38.31 40.32
5. Pandzich Zuzanna 02 MKS - MOS Katowice 1:20.05 382 38.97 41.08

Open

1. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.07 650 32.69 34.38
2. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:08.30 616 33.64 34.66
3. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 1:08.81 602 33.64 35.17
4. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 1:09.22 591 34.29 34.93
5. Wygnał Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.34 588 33.92 35.42
6. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:09.65 581 34.20 35.45
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Bilińska Dominika SO 00 UKP Unia Oświęcim 1:09.84 576 34.04 35.80
8. Tomasiak Agnieszka SO 01 UKP Unia Oświęcim 1:10.23 566 33.91 36.32
9. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.40 562 34.11 36.29

10. Morciszek Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.72 555 34.34 36.38
11. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.76 554 34.63 36.13
12. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.16 544 35.18 35.98
13. Kondrot Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:11.40 539 34.38 37.02
14. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.66 533 35.60 36.06
15. Śliwa Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 1:12.50 515 34.52 37.98
16. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 1:12.53 514 35.40 37.13
17. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.31 498 35.26 38.05
18. Poznakowska Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.64 491 35.92 37.72
19. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.05 483 35.29 38.76
20. Lubińska Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:15.01 465 36.58 38.43
21. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:15.09 463 36.11 38.98
22. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.97 447 36.62 39.35
23. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.42 439 37.92 38.50
24. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.49 438 37.67 38.82
25. Sikora Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.58 437 37.57 39.01
26. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:18.23 410 37.73 40.50
27. Jędrzejczyk Julia 02 AZS AWF Katowice 1:18.63 403 38.31 40.32
28. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 1:19.05 397 38.05 41.00
29. Pandzich Zuzanna 02 MKS - MOS Katowice 1:20.05 382 38.97 41.08
30. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 1:20.10 382 39.50 40.60

Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1:20.10 382 39.07 41.03
32. Wilczyńska Inez 03 MKS - MOS Katowice 1:20.25 379 38.72 41.53
33. Cybulska Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.35 378 39.11 41.24
34. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1:22.60 348 40.62 41.98
35. Pytka Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:23.16 341 40.92 42.24
36. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:23.17 341 40.82 42.35
37. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:23.18 341 41.77 41.41
38. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 1:23.25 340 40.77 42.48
39. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.77 322 41.46 43.31
40. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:25.39 315 41.82 43.57
41. Kałdońska Hanna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.66 312 41.45 44.21
42. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.04 308 42.31 43.73
43. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 1:26.76 300 41.07 45.69
44. Czyż Emilia 04 UKS Na Fali Bytom 1:27.09 297 42.04 45.05
45. Jarosz Kinga 03 KS Piątka Chorzów 1:28.06 287 43.18 44.88
46. Kaczan Lena 04 UKS Salmo Żory 1:28.70 281 43.36 45.34
47. Nowicka wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn - Koźle 1:32.36 249 44.53 47.83


